
Uchwała nr XXX/212/2009

Rady Gminy Wierzbica z dnia   27 maja 2009 roku

w sprawie: zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 i  art.  40 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca  1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)w związku z art. 24 ust. 1 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków ( Dz. U. Nr 72, poz. 747, z późn. zm.), Rada Gminy w Wierzbicy uchwala co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się dwie grupy taryfowe dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę:

I  grupa –  dla  gospodarstw  domowych,  szkół,  przedszkoli,  ośrodków  zdrowia 

i  innych jednostek samorządowych oraz  budżetowych w kwocie  2,61 zł  +VAT za  1m3 

dostarczonej wody,

II grupa – dla pozostałych odbiorców w kwocie 3,22 zł + VAT za 1m3 dostarczonej 

wody.

§ 2.

Dla  obydwu  grup  odbiorców  wody  zatwierdza  się  miesięczną  opłatę  abonamentową 

w  wys.: 3,00zł + VAT.

§ 3.

Zatwierdza się dwie grupy taryfowe dla zbiorowego odprowadzania ścieków:

I grupa – od gospodarstw domowych, szkół, przedszkoli, ośrodków zdrowia i innych 

jednostek samorządowych oraz budżetowych w kwocie 3,03zł + VAT za 1m3  odebranych 

ścieków,

II grupa – od pozostałych odbiorców w kwocie 5,87 zł + VAT za 1m3 odebranych 

ścieków.



§ 4.

Powyższe taryfy zostały opracowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. Nr 72, 

poz. 747 z 2001r. z późn. zm.)oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą   od dnia 01.07.2009r.


